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Spotlight  Group AB:s dotterbolag Spotl ight  
Stock Market  implementerar CCP-c learing 
 
Spotlight Group AB (”Spotlight Group” eller ”Bolaget”) meddelar att dotterbolaget Spotlight Stock Market 
i dag, den 2 december 2024, implementerar så kallad CCP-clearing. På kort sikt bedöms åtgärden enbart 
ha marginella ekonomiska effekter. 
 
För att tillgodose behovet av CCP-clearing har Spotlight Stock Market tecknat avtal med clearinghusen CBOE Clear 
Europé, SIX X-clear och LCH Inc. För de noterade bolagen innebär detta inga extra kostnader. 
 
”Våra kunder efterfrågar större möjligheter för internationell handel och att införa CCP-clearing ger bättre 
förutsättningar för detta. Eftersom vi tidigare även har bytt handelssystem till Nasdaqs INET Nordic har nu aktier 
som är noterade på Spotlight Stock Market samma möjligheter för internationell handel som aktier på de största 
europeiska börserna. I och med detta kan vi ta nästa steg i vår nya strategi och etablera relationer med fler 
finansiera rådgivare utanför Sverige och Norden”, säger Spotlight Groups koncernchef Peter Gönczi. 
 
CCP (Central Counterparty) innebär att en central clearingmotpart tar motpartsrisken mellan parterna i en 
transaktion. Eftersom många europeiska storbanken kräver en CCP-clearing vid transaktioner är Spotlight Groups 
bedömning att detta över tid ska öka handelsvolymerna i aktier noterade för handel på Spotlight Stock Market.  
 
För ytterligare information om Spotlight Group, vänligen kontakta: 
Peter Gönczi, VD 
E-post: ir@spotlightgroup.se 
Hemsida: www.spotlightgroup.se  
 
 
Spotlight Group är en koncern av fristående verksamheter med ett gemensamt syfte – att förenkla för bolag att växa. Bolaget 
etablerades 1997 och marknadsplatsen Spotlight Stock Market har idag cirka 140 noterade bolag och drygt 20 ETP:er med flera 
hundratusen aktiva investerare. Spotlight Group strävar efter att vara en helt öppen infrastruktur som samarbetar med alla 
finansiella rådgivare och erbjuder de mest kostnadseffektiva lösningarna för bolag som verkar i en noterad miljö, samtidigt som 
marknadsplatsen ökar såväl möjligheterna för internationell handel som mängden investeringsprodukter som erbjuds för handel. 
Spotlight Group avser att fortsätta vara en pionjär för noterade tillväxtföretag och därmed skapa förutsättningar för ökad 
sysselsättning, innovation och konkurrenskraft. Koncernen fyller därmed en viktig samhällsfunktion.  
 


